n sonam ipsam Aretinam Ecclesiam de bone memorie Domino Guidone

n Domino, et Fratre nostro, quondam Episcopo Aretino, restaurare ido

n nee sperabamus, et nobis recuperare Pratrem et Patrem, et in summa

si de illo integre contentare clerum etPopulum Aretinum. vos autem,

n postquam fuistis in Curia, nihil, nisi per contrarium, de nostris nego

. tiis procuraslis, immo, quod horribilius est audire, superbe proditor,

n ingrate, inanis, et impie, ipso Domino Clusiensi et nobis reddentes vos

secreto contrarium, pro vobis procurabatis ipsam Ecclesiam Aretinam,

et, sicut scribilur nobis de Curia, vos fecistis de illa vicarium ordi

n nari. In quo veslra proditio manifeste monstratur, et pro inaudita

o dementia et temeritate ducimini, dum talia presumpsistis. Et propterea

a

I

n vos ab omni ambaxiata nostra, nostro nomine, et Consortum no

a strorum, et Civitatnm, et Communium, quas regimus, quorum vice

. fungimur, in hac parte revocamus, et asserimus, quod si in locum ve

. ncrimus, ubi manus possimus vobis in caput ponere, recipietis retribu

. tionem condignam, quam prava vestra opera meruerunt.

- Datum Aretii die XXV. Octobris Ind. XV. n

Del resto, in Boso uomo di pace e seppe con rassegnazione tollerare

le incessanti e feroci vessazioni, che gli venivano dalla prepotenza dei

Tarlati. Mori nel latia ed è altamente cncomialo dagli storici fiorentini

per le sue virtù e per l’ indole sua mansueta. Ebbe successore il vescovo

Jscoro, cui lo Spondano (l) cognominò Muto, mentre dal Dempstero è

detto da comitibus Romaniae, ma che più esattamente dev’ essere nomi

nato da comitibus Romance. L’Ughelli invece lo disse de Militibus de Urbe,

ingannato certamente dal Burali, che similmente lo nomina. Egli era vescovo

di Marsi, donde fu trasferito a’ 47 dicembre dell’ anno stesso; ed aveva

(i) I'il. Urb. V. ann. isse num. 5.
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sostenuto in Roma l’incarico di vicario. Visse al governo della chiesa are

tina sino al 1371 .Nel qual anno gli fu sostituito il monaco benedettino Gro

vmu Il Albergotti, aretino: ma fu per lo più occupato in gravi affari di

apostoliche legazioni. Addi 24 ottobre del detto anno 4371 ,egli qualifica

vasi ancora col titolo di eletto, né si sa quando ricevesse di poi l’episcopalc

consecrazione. L’ Ughelli ne protrasse la vita sino i390; ma ignorò, che

egli nel 4376 era morto, e che in quello stesso anno aveva avuto suc

' cessore un suo nipote GIOVANI“ III Albergotti; cosicché il buon uomo di